
 

 

 

 

 

 

 

期末テストはどうだったでしょうか？ 

６月末に期末テストが終わりました。みなさん、その結果はどうだったでしょうか？力を

出せた人、出せなかった人、いろいろだと思います。力が思うように出せなかった人は、も

うすぐ来る夏休み中に復習をしておいてください。結果がよかった人も、記憶に定着のた

めにももう一度勉強しておくことをオススメします。 

 

夏休みに入りますが・・・ 

提出物は出せていますか？すべて出せていない人は必ず夏休み前に出し切るようにし

てください。懇談後に焦って出しに来るひとがよくいますが、そうなる前にやっておきま

しょう。 

また、夏休みが近いからと言って、浮かれすぎてケガ等をしないようにしてください。夏

休みを十分満喫するためにも、自分自身の健康管理を怠らないようにしましょう。 

最後に、夏休みなどの暑い時期になると、海やプールなどで楽しむ機会が増えると思い

ます。水の事故にはくれぐれも注意してください。体調や天気等が悪いときは、やめてお

くことも必要です。 

 夏休み明けに、みんなの元気な顔が見られることを楽しみにしています。 

 

日進中学校 2 年生 

R7.６ 月 30 日 

～Team2年生～「やるときはやる」 

７月                         ８月 

４日（金）          壮行会         １日（金）        登校日 

８日（火）９火（水）    諸費納入日      ２５日（月）       始業式 

11日（金）～１７（木）  個人懇談         ２７日（水）       課題テスト 

１８日（金）         終業式 

７月８月の予定 

1 2 3 4 5 6 予定 給食 45

1 火 火1 火2 火3 火4 火5 火6 ☆

2 水 水1 水2 水3 水4 金5 ☆

3 木 木6 木5 木4 木3 木2 木1 ☆ ☆

4 金 金1 金2 金3 金4 金5 学 6限壮行会 ☆

5 土 8，9月給食振込（～9日〆）

6 日

7 月 道 火2 火3 火4 火6 ☆

8 火 水1 水2 水3 水4 木5 木6 諸費納入日① ☆

9 水 月6 月5 月4 月3 総 月1 諸費納入日②　　いじめなくそうデー　8，9月給食振込〆 ☆ ☆

10 木 木6 木5 木4 木3 木2 木1 　 ☆ ☆

11 金 金1 金2 金3 金4 個人懇談① ☆

12 土

13 日

14 月 月6 月5 月4 月3 個人懇談② ☆

15 火 金1 金2 金3 金5 個人懇談③ ☆

16 水 水2 水3 水4 道 個人懇談④ ☆

17 木 木1 木2 木3 木4 個人懇談⑤ ☆

18 金 掃 式 学 学 終業式

19 土

20 日

21 祝

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

日付

夏休み


